譲渡（売買・贈与）による試（採）掘権移転登録申請書

１．鉱区所在地　　　　　　　　　　　　　府　　　　　　市　　　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県　　　　　　郡　　　　　　村

２． 登録番号　　　　　　　　　　　　　　府・県　試（採）掘権登録第　　　　　　　号

３．登録の原因及びその日付　　　令和　　年　　月　　日　譲渡（売買・贈与）契約
４．登録の目的　　　　　　　　　試（採）掘権移転の登録

　上記のとおり登録されたく、移転の許可の通知書及び納付書を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

住　所
　　　　　　　登録権利者（譲受人）氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
近畿経済産業局長　殿

［注意事項］
１．申請書は、移転の許可の通知を受けた日から３０日以内に提出すること。
また、所定の登録免許税の額（試掘権の場合４５,０００円、採掘権の場合９０,０００円）を納付し、その領収証書を貼付した納付書とともに提出すること。
２．申請書は１通提出すること。

３．原因証書として「移転の許可の通知書」の原本を添付すること。

４．登録権利者が２人以上の場合は、内１人を代表者と定めてその氏名の上にこれを記載すること。
５．申請書を郵便物又は信書便物として提出するときは、書留の取扱いとした第一種郵便物又は信書便物のうち引受け及び配達の記録がなされたものによること。